Ano 2024 - n. 162 Campo Grande, quarta-feira, 21 de agosto de 2024 46

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

ALYSSON KNEIP DUQUE
Juiz Eleitoral

EDITAL Nº 12 - TRE/ZE015
O Excelentíssimo Senhor Alysson Kneip Duque - Juiz da 15ª Zona Eleitoral - MS, Miranda, Estado
de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 50 da Lei 9.504
/1997,
TORNA PÚBLICO, aos que o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, em especial
CONVOCANDO o representante do Ministério Público Eleitoral, o representante da Ordem dos
Advogados do Brasil-MS e os representantes dos Partidos Políticos e Coligações, bem como os
representantes das Emissoras de Rádio desta urbe para acompanharem a reunião onde haverá
sorteio para escolha da ordem de veiculação da propaganda de cada partido político ou coligação
no primeiro dia do horário eleitoral gratuito a ser divulgado nas emissoras de rádio locais em 2024,
bem como promover a montagem da escala horária e definições técnicas de transmissão, sendo
que os atos supramencionados realizar-se-ão na sede do Fórum Eleitoral, situado na Rua Sete de
setembro, 861, Centro, Miranda-MS, no dia 23/08/2024, às 14h:40min.
Dado e passado na cidade de Miranda, Estado de Mato Grosso do Sul, aos dezenove dias do mês
de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro. Eu, Elida Aparecida Borges, Chefe de Cartório,
digitei, conferi e assinei o presente edital, autorizado pela Portaria Nº 15/2016 TRE/ZE015 deste
Juízo Eleitoral.
ALYSSON KNEIP DUQUE
Juiz Eleitoral

18ª ZONA ELEITORAL DE DOURADOS

REQUERIMENTO DE REGULARIZAÇÃO DE OMISSÃO DE PRESTAÇÃO DE
CONTAS ANUAL(12631) Nº 0600132-72.2024.6.12.0018

PROCESSO
: 0600132-72.2024.6.12.0018 REQUERIMENTO DE REGULARIZAÇÃO DE
OMISSÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL (DOURADOS - MS)

RELATOR : 018ª ZONA ELEITORAL DE DOURADOS MS
FISCAL DA LEI : PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
INTERESSADO : FERNANDO ROBERTO DOS SANTOS JULIO
ADVOGADO : ANDERSON ASSIS COELHO DE SOUZA (17300/MS)
ADVOGADO : ANDRE LUIZ GOMES ANTONIO (16346/MS)
ADVOGADO : ANTONY DOUGLAS DA SILVA MARTINES (24918/MS)
INTERESSADO : HELIO CAICARA DA SILVA
ADVOGADO : ANDERSON ASSIS COELHO DE SOUZA (17300/MS)
ADVOGADO : ANDRE LUIZ GOMES ANTONIO (16346/MS)
ADVOGADO : ANTONY DOUGLAS DA SILVA MARTINES (24918/MS)
REQUERENTE : PODEMOS
ADVOGADO : ANDERSON ASSIS COELHO DE SOUZA (17300/MS)
ADVOGADO : ANDRE LUIZ GOMES ANTONIO (16346/MS)
ADVOGADO : ANTONY DOUGLAS DA SILVA MARTINES (24918/MS)
REQUERENTE : CARLOS AUGUSTO FERREIRA MOREIRA
REQUERENTE : IZOMAR SILVA GALEANO
REQUERENTE : MICHELLY MENDES DA SILVA

http://www.tre-ms.jus.br/
005178232615
Realce